
Zarządzenie Nr 65/09
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 19 maja 2009 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego

Na podstawie art. 98 Kodeksu cywilnego

zarządzam co następuje

§1-

Udzielam Pani Ewie Szymczak Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Darłowie pełnomocnictwa szczególnego do podpisywania umów i
podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu
konkursowego w ramach Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
Działanie 9.3 Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego.

§2.

Pełnomocnictwo obowiązuje do dnia jego odwołania.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


